ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                          № _____

 станица Крыловская

Об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района за 2016 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского

района от 18 июня 2009 года № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Крыловском сельском поселении Ленинградского района»,

руководствуясь  Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района,  Совет   Крыловского   сельского  поселения  Ленинградского  района

р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района за 2016год по доходам в сумме 32760,9 тыс.

рублей, по расходам в сумме 29836,8тыс. рублей, и источникам

финансирования дефицита бюджета в сумме -2924,1тыс. рублей, (приложение

1, 2, 3).

2 Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                     С.М.Яркевич